
Text těla emailové zprávy z podání 24438/2022 
 

Od: ak.pisecka@akkapi.cz 

Komu:  podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 
rád bych Vás požádal podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí dvou rozhodnutí 

Krajského soudu v Českých Budějovicích (coby povinné osoby) a to: 

- usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1.12.2020 č.j. 8 Co 1378/2020-56 a 

- usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 29.6.2020 sp.zn. 24 Co 796/2020 

Obě rozhodnutí žádám zaslat do mé datové schránky id: k9dgkyt 

Předem Vám děkuji. 

S pozdravem 

Mgr. Jiří Písečka 

advokát 

 

 

 
KASKA & PÍSEČKA, advokátní kanceláře 

Žižkova tř. 1914/1a, 370 01 České  Budějovice 

tel.: 386 358 085  mobil:  723 379 726 

e-mail: ak.pisecka@akkapi.cz 

web:       www.kaska-pisecka.cz 

id DS:        k9dgkyt 

Právní upozornění:  Toto  je e-mail KASKA & PÍSEČKA, advokátní kanceláře. Obsah této zprávy je důvěrný a podléhá povinnosti mlčenlivosti 

advokáta. V případě, že omylem obdržíte tento e-mail, budeme Vám vděčni, když nás kontaktujete na výše uvedené e-mailové adrese  

ak.pisecka@akkapi.cz. Tato zpráva má pouze informativní charakter, který vychází z podkladů, které byly odesílateli předány, nebo zaslány. 

Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoli šíření, distribuce či kopírování této zprávy je zakázáno. Jestliže 

tuto zprávu omylem obdržíte, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a vymažte ji ze svého systému. Děkujeme. 


